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Stół weneck i 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jes t stół wenecki przeznaczony d o 

flambirowania deserów. 

Istotą wzoru przemysłowego jest nowa postać przedmiotu przejawiająca 

się w kształcie i  fakturz e powierzchni . 

Przedmiot wzor u przemysłoweg o uwidocznion y jes t n a załączony m 

materiale ilustracyjnym , gdzi e fig. l przedstawi a stó ł złożon y z  kilk u 

elementów, fig.2 pokazuje wygląd stołu po przykryciu płótnem dekoracyjnym, 

pojedyncze element y stoł u przedstawiaj ą fig . 3 , 4 , 5  i  6 , prz y czy m fig. 3 

stanowi element środkowy na którym zamocowana jest płytka gazowa i  butla, 

zaś fig. 7 przedstawi a ilustracj ę zbiorcz ą pojedynczyc h elementó w stoł u 

przykrytych ozdobnym płótnem, które można dowolnie ze sobą zestawiać. 

Stół według wzor u przemysłowego stanow i kompozycj ę złożoną z  kilku 

elementów. Element y stoł u ustawian e s ą w  dowolne j kolejnośc i tworzą c 

kształty półkola, półksiężyców, litery S lub innych figur. Charakterystycznym 

elementem wzoru jest wbudowana w jeden z elementów butla gazowa z 

której ciepł o z e spalaneg o gaz u wykorzystywan e jes t d o flambirowani a 

deserów, które następnie na gorąco podawane są gościom. 



Według pierwsze j odmian y stó ł weneck i skład a si ę z  czterec h elementó w 

niezależnych luźno dostawianych do siebie jak pokazano na rysunku według 

fig.l. Kształt y dwóc h bocznyc h dostawe k s ą wyoblone . N a stol e podcza s 

uroczystości znajdują się talerze z deserami i ponczem. 

Trzy lub cztery elementy można dowolnie ze sobą zestawiać. 

W jednym z e środkowyc h elementó w fig. 3 wbudowana jest butl a gazowa . 

Ciepło spalanego gazu wykorzystywane jest do flambirowania deserów, które 

następnie n a gorąc o podawan e s ą gościom . W  trakci e flambirowani a 

dodatkowym efekte m są charakterystyczne ruchy i dźwięki wydawane przez 

sprzęt obsługujących osób. 

Cechą istotn ą wzor u przemysłoweg o jes t umieszczeni e kuchenk i 

gazowej wraz z butlą gazową bezpośrednio w stole umożliwiając serwowanie 

gorących dań bezpośrednio na sali bankietowej. Dodatkowy efekt dopełniają 

charakterystyczne kształty stołu oraz specjalne dekoracje stołu w kompozycji 

z charakterystycznymi ubraniam i w kolorach zielono-biało-czerwonych osó b 

dokonujących flambirowania deserów bezpośredni o n a sal i i  obsługujących 

gości. Osob y obsługując e flambiruj ą deser y wykonują c jednocześni e 

charakterystyczne ruch y i  tańce oraz dźwięki powstając e poprzez uderzani e 

sztućcami o siebie przy widowisku barwnych i  zmieniających się świateł jak 

pokazano na załączonym zdjęciu. 
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